Alkoholfreie Getranke
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Vorspeisen
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@ Y akitori Stiick)

@ TunaTartar

Pizza



O Pizza Grol3

Beilagen
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Extras

@ Sweet Potatoe Chips

Pizza - medium a 30cm

@ Spezial

Fischgerichte

Fish




Kuchen
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Steaks

e Surf and Turf

Starters
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@ Plate

Maki Sushi
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@ Maki Shiitake

Sushi Specials
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@ Schokoladenkuchen
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’ Philadelphia Roll

Ura Maki - Inside Out- Vegetarisch

e Tamago Roll

Inside Out M akis

@ Caterpillar

Platzl Orginal Rollen
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@"" Spider Roll

Appetizer kalt
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Soft Drinks
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@ Sinalco ColaZero

Japanische Spezialitaten

% Miso Soup

Speziell paniertes Sushi

@ Alaska Roll

Afganisch
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Nicht kategorisiert

Miso Suppe

Edamame (Vegan)

Spicy Edamame

Cauliflower Salad

Buddha Salad

Sweet Potato Chips

beef tartar

Shaké no Tataki

Beef Short Rib
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6€

8€
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Rib Eye Steak

Hamachi Kama

Green Power

Rainbow

Tataki roll

Salmon Teriyaki

Y uzu Panna Cotta

MOCHIS

Mineralwasser mit Kohlensaure

Sake Grof3

Tempura

Soupe miso

24

18

12

14

16

16

12

5€

8€
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Desserts

Scallops

Rock Roll

Dessert



